



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

AYUNTAMIENTO 25
AYUNTAMIENTO 25 CENTRO
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06740 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC **FOLIO** 442668 **LUGAR Y FECHA** CDMX. 2020-02-26T19:33:41

NUM.PROV CL002073 **CLIENTE** V0000026 **AGENTE**

CONDICIONES DE PAGO **PEDIDO**

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000192288
Plazo: 60 días ORD000000464855
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - oc 4000192288

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
30	Pieza 1 H87	0048327102038 100000002722	50151500	Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 19 43 1333 9001656 VER 2019-11-07	3,732.00	0.0000	0.00	138.22	4,146.67
6	Pieza 1 H87	8004400014379 10000000114	50202200	Licor Fernet Branca De Hierbas de 0750ml 19 43 1333 9001747 VER 2019-12-01	1,129.44 1,728.04	0.5300 0.1600	598.60 276.49	209.16	1,254.93
6	Pieza 1 H87	8716000967237 10000000777	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml 19 43 1333 9001781 VER 2019-12-09	1,005.90 1,539.03	0.5300 0.1600	533.13 246.24	186.28	1,117.67

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	6,519.27
Piezas 42	IEPS 30 %	Descuentos	651.93
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,867.34
	IVA 16 %	Impuestos	1,654.46
	IVA 0 %	Total	7,521.80

SIETE MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS CON 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
e2T00zpln8N+gjo7dXDW6ALDW3yphOR/e7VeWQ1vQc2vX0ZMMfanrae7xpaA/VcmCnnsd9XvsB2wU0fW2bU4GfOc+BhOBt9fOZk7NnSM6PmrvKv4b17F010s9xXfKfC0Cv2EVvG5bflYiZ2ch2uvOhKINnGHw5PYzc
E4vEUpdl0m9ThdGLZtaV/CDFvRCp6+TvCK2ISvCwchyp+i170JBok5INcunwYQvbfVc3H0ph3V1s0oDoZsslrGuFRNxB6fjXpMIa6QBByCsumq3uQaoDU9X+VMKgSILtFFYlatwHc8TV26Ndg3LH7yA4n6eiSu26JwnQ==



FOLIO FISCAL: 91CBB9ED-4911-4AFA-8B85-278498D22EC9

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-02-26T19:38:04

SELLO DEL SAT

Ti4PjaLITZq+yyJba2PGPR0hyGdW1XdeXTcUDRI9KJNNGCFTc0fHP1zv3Mw73QG2GzWcdpg1r6J6s/wUX2GXime01fpJhWQkLdsXL6+
WlpRSCJGKgNXMx2qrcm2w/5VJmM6pWnluQWV8HQOuF TAN5SBV06y/mcj5IOa8EiepytOZPvw0rLKM+G46pqsZaLmKoVH9ad1F2H8
0mvHV6LkVld4ffxXuWZfqiUuV9/vMZBLE447OE27BRq/xPbM4gpkbC1YZbwF6OxtbN02W9tA60T/JKoaLoDM7u1NV4icOHSZFVfVH
3rw6801KIUA/q6jyfr34z+iW4izS9k7TQ==

CADENA ORIG

[1.191CBB9ED-4911-4AFA-8B85-278498D22EC9|2020-02-26T19:38:04|LEV031201SE6|e2T00zpln8N+gjo7dXDW6ALDW3yphOR/e7
VeWQ1vQc2vX0ZMMfanrae7xpaA/VcmCnnsd9XvsB2wU0fW2bU4GfOc+BhOBt9fOZk7NnSM6PmrvKv4b17F010s9xXfKfC0Cv2EV
vG5bflYiZ2ch2uvOhKINnGHw5PYzcEKvEUpdl0m9ThdGLZtaV/CDFvRCp6+TvCK2ISvCwchyp+i170JBok5INcunwYQvbfVc3H0ph3V1
s0oDoZsslrGuFRNxB6fjXpMIa6QBByCsumq3uQaoDU9X+VMKgSILtFFYlatwHc8TV26Ndg3LH7yA4n6eiSu26JwnQ==|00001000000
405179533|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Recibido en
Validado en
No. folio gen
Firma

Fecha EM : 27.02.2020
Fecha actual : 27.02.2020

Centro : 0304
Denominación: CDMX. Ayuntamiento 25

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000192288
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		30.000 C/U
0002	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000000114	APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML	
	1001		6.000 C/U

A large, stylized handwritten signature in black ink is written over a rectangular stamp. The stamp contains the text "AYUNTAMIENTO 25" at the top and "FIRMA" at the bottom, with a horizontal line in between. The signature is written in a cursive, flowing style.

Emisor OGARCIAH F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

464855

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000192288
Fecha del Documento 25.02.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: FERNANDO
IGNACIO RAMOS
NAZARIEGA
Horario de recibo 13:00-17:00 hrs L-V.

Dirección de Envío
CDMX, Ayuntamiento 25
Oscar Garcia Ruiz
Col. Centro 25
05000 CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	30.00	C/U	124.40 MXN/C/U	3,732.00 MXN
20	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	6.00	C/U	167.65 MXN/C/U	1,005.90 MXN
	Impuesto suentario 53.00 %				533.13 MXN
	IVA soportado 16.00 %				246.24 MXN
30	10000000114 APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML	6.00	C/U	188.24 MXN/C/U	1,129.44 MXN
	Impuesto suentario 53.00 %				598.60 MXN
	IVA soportado 16.00 %				276.49 MXN
Valor total sin impuestos					5,867.34 MXN
IEPS total					1,131.73 MXN
IVA total					522.73 MXN
Valor total					7,521.80 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					